PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2021
EDITAL DE LINHA DE CORTE DA PROVA PRÁTICA Nº 004/2022

A PREFEITURA DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital dos candidatos aprovados na Prova
Objetiva e Classificados dentro da linha de corte para Prova Prática do Concurso 001/2021.

Art. 1º Consta no Anexo Único a classificação dos candidatos na Prova Objetiva e a linha de corte para Prova Prática.

Art. 2º Serão convocados os candidatos aprovados na Prova Objetiva, dentro do limite estabelecido, conforme tabela a

seguir.

CARGO QUANTIDADE

Agente de Obras e Serviços Até 40ª Colocação

Eletricista Até 10ª Colocação

Mecânico Até 10ª Colocação

Motorista Até 40ª Colocação

Operador de Máquinas e Veículos Até 20ª Colocação

Pedreiro Até 10ª Colocação

Art. 3º Os demais candidatos aprovados não convocados para a Prova Prática estão eliminados do certame.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Leópolis, 20 de janeiro de 2022.

ALESSANDRO RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA

OBJETIVA
LINHA DE

CORTE

Agente de Obras e Serviços  LEANDRO DE OLIVEIRA 010.101.181-25 79431273 80.25 1

Agente de Obras e Serviços  EROSILVIO BOTELHO DA SILVA 010.101.185-50 628283556 79.75 2

Agente de Obras e Serviços  SEBASTIÃO ALESSANDRO GERMANO 010.101.201-80 7.614.523-7 79.25 3

Agente de Obras e Serviços  JOÃO RODRIGUES DA SILVA 010.101.186-39 85051903 76.50 4

Agente de Obras e Serviços  AGNALDO PIMENTEL 010.101.194-82 5282573-3 72.75 5

Agente de Obras e Serviços  MANOEL HENRIQUE SABINO DA SILVA 010.101.175-20 126503024 72.75 6

Agente de Obras e Serviços  RAFAEL FRATONI  010.101.178-68 89455960 69.75 7

Agente de Obras e Serviços  RAUL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 010.101.174-76 124403693 69.75 8

Agente de Obras e Serviços  MARCIO VEIGA DOS SANTOS 010.101.199-68 9.416.774-4 63.25 9

Agente de Obras e Serviços  VICTOR BRITO PEREIRA HILER  010.101.175-87 14.736.818-6 63.25 10

Agente de Obras e Serviços  JOSE MARIA JUNIOR 010.101.201-16 39475448 62.75 11

Agente de Obras e Serviços  LUIZ CARLOS DA SILVA  010.101.192-53 89411378 62.75 12

Agente de Obras e Serviços  VINICIUS BRITO PEREIRA HILER 010.101.176-73 14.736.838-0 59.75 13

Agente de Obras e Serviços  EDEVAL ROBERTO DA SILVA 010.101.192-18 45146219 59.25 14

Agente de Obras e Serviços  RENAN FELIPE 010.101.194-21 76720479 59.25 15

Agente de Obras e Serviços  FABIANO FUJII 010.101.197-81 8.678.992-2 59.25 16

Agente de Obras e Serviços  HUGO VINICIUS PRODOSSIMO 010.101.196-11 125355188 56.50 17

Agente de Obras e Serviços  JUSUE BASCZASK  010.101.185-18 126301464 53.25 18

Agente de Obras e Serviços  ADEMIR PEREIRA DA SILVA 010.101.199-60 6.824.338-6 53.00 19

Agente de Obras e Serviços  SILVIA APARECIDA DE FARIA RECH 010.101.195-44 73525071 52.75 20

Agente de Obras e Serviços  GABRIEL ARMANDO LAMEU 010.101.187-57 130325769 52.50 21

Eletricista Predial  OSNI APARECIDO DE LIMA 010.101.191-19 79156663 96.50 1

Eletricista Predial  LUIZ GUSTAVO CACIOLATO DE SOUZA 010.101.189-59 101651312 90.00 2

Eletricista Predial  DJALMA LUCIO COLONHZE COELHO 010.101.197-79 75648227 89.75 3

Eletricista Predial  CARLOS EDUARDO GOBETTI 010.101.195-88 100686082 83.25 4

Eletricista Predial  LUCAS HERINQUE FRATONI 010.101.179-39 10.231.848-0 80.25 5

Eletricista Predial  REINALDO CESAR MORELATO 010.101.200-75 90142755 80.25 6

Eletricista Predial  APARECIDO TEODORO DE JESUS JUNIOR 010.101.199-48 89302340 76.50 7

Eletricista Predial  LUCAS ATSUSHI TAKEDA 010.101.191-76 146071775 73.75 8

Eletricista Predial  LUIZ GUSTAVO STAIGER ALVES 010.101.186-48 89206235 73.25 9

Eletricista Predial  LUIZ EDUARDO OVIEDO 010.101.199-55 89051240 73.25 10

Eletricista Predial  JEFFERSON NASCIMENTO  010.101.196-12 65630206 69.75

Eletricista Predial  KAIKE SERGIO DA SILVA 010.101.200-90 99955791 67.00

Eletricista Predial  GABRIEL COSTA MOREIRA 010.101.198-60 126515944 66.50

Mecânico (Diesel e Gasolina)  SILVIO CEZAR FERREIRA 010.101.175-47 57781750 93.50 1

Mecânico (Diesel e Gasolina)  LUCAS ANTUNES FOGAÇA 010.101.190-80 475885879 76.50 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

3

Mecânico (Diesel e Gasolina)  ELIAS BASILI ADAMERUK 010.101.196-15 2.249044-3 76.25 3

Mecânico (Diesel e Gasolina)  MARCELO HENRIQUE SANTOS PINTOS 010.101.182-45 128511580 73.25 4

Mecânico (Diesel e Gasolina)  GABRIEL ALCANTARA PANIZIO 010.101.183-82 131216360 63.25 5

Mecânico (Diesel e Gasolina)  JEFTE DE MELLO 010.101.192-74 90746501 60.00 6

Motorista  MARCELO PANIZIO 010.101.173-43 68378206 93.50 1

Motorista  GUILHERME REFUNDINI 010.101.187-70 92113108 90.00 2

Motorista  WALDIR APARECIDO BARATELA 010.101.185-12 4380279-8 90.00 3

Motorista  ANDRÉ RICARDO FERNANDES 010.101.198-32 95548385 86.75 4

Motorista  JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 010.101.175-23 544265075 86.75 5

Motorista  RAFAEL DE SOUZA ANDRADE 010.101.196-10 10520720-4 86.75 6

Motorista
LUIZ GUILHERME NOGUEIRA GERMANO
VARGAS REZENDE

010.101.197-77 6.156.633-3 86.50 7

Motorista  RAFAEL ANDERSON DA SILVA 010.101.196-56 107573445 86.50 8

Motorista  WILLIAM LEMES GONÇALVES 010.101.178-21 109339920 86.25 9

Motorista  JOSE CARLOS MELCHIOR 010.101.193-17 70449463 86.25 10

Motorista  PAULO SERGIO DOS SANTOS LIMA  010.101.188-76 124319285 86.25 11

Motorista  MARCOS ANTONIO BALARIN 010.101.186-54 102634616 83.25 12

Motorista  EZEQUIEL CAVALARI 010.101.190-00 108131616 83.25 13

Motorista  HENRIQUE DE ARAUJO SILVA 010.101.175-13 12.937.459-4 83.00 14

Motorista  DIEGO FABIANO CRUZ ALVES 010.101.190-62 100716941 80.25 15

Motorista  EDER RICARDO DANIEL  010.101.195-81 90178237 80.25 16

Motorista  ADÃO HENRIQUE DA SILVA 010.101.180-83 8.922.932-4 80.25 17

Motorista  EDVALDO PICOLOTO 010.101.190-84 70848155 80.00 18

Motorista  EMERSON DOS REIS GOMES DE OLIVEIRA 010.101.185-19 6.272.733-0 80.00 19

Motorista  RODRIGO APARECIDO MARTINS 010.101.201-39 8968989-9 80.00 20

Motorista  RAFAEL HENRIQUE DA COSTA 010.101.187-54 129374403 80.00 21

Motorista  VALDIR APARECIDO DA SILVA 010.101.189-40 577847053 79.75 22

Motorista  ADEMIR CUSTÓDIO DA SILVA 010.101.192-34 66077918 79.75 23

Motorista  ANDERSON ROGÉRIO MARIANO  010.101.201-87 72091175 79.75 24

Motorista  JUNIOR GARCIA DE CAMPOS 010.101.177-38 84088323 79.50 25

Motorista  MAIKON GIACOMO SOARES 010.101.173-31 96119917 79.25 26

Motorista  WAGNER ROBSON ESTEVAO 010.101.191-88 57416599 76.75 27

Motorista  ANDRÉ DOS SANTOS 010.101.199-32 68738350 76.75 28

Motorista  ALISSON HIGOR MENDES DOS SANTOS 010.101.198-67 102648412 76.75 29

Motorista  GEAN VITOR DOS SANTOS FRAGA 010.101.199-05 124701880 76.75 30

Motorista  ANDRÉ LUIZ DE LIMA 010.101.175-21 247698118 76.75 31

Motorista  ANDRE MOURA  010.101.195-69 84748854 76.50 32

Motorista  DIEGO APARECIDO BUENO 010.101.182-57 125465447 76.50 33

Motorista  JEAN CARLOS PANIZIO 010.101.178-94 81645817 76.50 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

4

Motorista  ALEX FRATONI 010.101.190-39 89051274 76.50 35

Motorista  ANDERSON LUIZ DOS SANTOS 010.101.198-08 100229927 76.25 36

Motorista  EDNALDO APARECIDO MARTINS 010.101.176-02 89086329 76.25 37

Motorista  WESLEY CAMAROTTO 010.101.187-65 9.034.323-8 73.75 38

Motorista  RICARDO LUIZ DE ARAUJO 010.101.183-45 78341386 73.50 39

Motorista  ALEX SANDER DE OLIVEIRA TEIXEIRA 010.101.190-18 86754380 73.50 40

Motorista  DOUGLAS MARIANO APOLINARIO 010.101.179-30 86725347 73.50 41

Motorista  AILTON LAZARO DOS REIS 010.101.197-54 46633814 73.25

Motorista  ADENILSON FIGUEIREDO 010.101.199-26 73404754 73.25

Motorista  MARCOS MARCIANO 010.101.196-35 8234421-7 73.25

Motorista  RENATO MARCONDES  010.101.194-67 72422570 73.25

Motorista  RODRIGO AQUINO OLIVEIRA  010.101.199-84 83967684 73.25

Motorista  ADILSON APARECIDO DAVID 010.101.195-24 7.778.366-0 73.25

Motorista  FLAVIO MARCELINO DE OLIVEIRA 010.101.179-35 10.450.019-6 73.25

Motorista  DENILSON JOSÉ DE AGUIAR  010.101.187-48 83903872 73.00

Motorista  ELEN RODRIGUES FERNANDES MARIANO 010.101.193-13 89567319 73.00

Motorista  EVERSOM FERREIRA MARCULINO 010.101.185-15 88983041 70.25

Motorista  MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 010.101.201-24 13545981-0 70.25

Motorista  SÉRGIO AUGUSTO REGHIM  010.101.202-36 12539750-6 70.25

Motorista  LUIZ GUILHERME DE ALMEIDA 010.101.181-79 135046043 70.25

Motorista  HUGO RAFAEL DA SILVA 010.101.178-82 89390915 70.00

Motorista  JEAN RAINER DA SILVA 010.101.193-33 9.753.921-9 70.00

Motorista  LEONARDO CASSIANO GUILHERME  010.101.196-53 133128689 69.75

Motorista  DEUSDETE DE SOUZA 010.101.190-76 3463565-0 69.75

Motorista  FÁBIO JOSÉ PIMENTA 010.101.203-02 72314387 69.75

Motorista  ARMANDO PEREIRA 010.101.186-59 92379280 69.75

Motorista  JUAN VICTOR TOSINI SURMANI 010.101.180-22 10.934.154-1 69.75

Motorista  HUGO VINICIUS PRODOSSIMO 010.101.185-81 125355188 69.75

Motorista  MATHEUS RAFAEL BARBOSA 010.101.198-21 105917996 68.75

Motorista  ALEXANDRE DE PAULA BONFIM 010.101.174-09 100131650 67.00

Motorista  RAFAEL ALESSANDRO TONEZE 010.101.192-46 92420795 66.75

Motorista  JURANDIR TIBÚRCIO 010.101.189-13 105919204 66.75

Motorista  PAULO HENRIQUE SÉRGIO DA SILVA 010.101.199-82 99956704 66.75

Motorista  DARCY FARAUM 010.101.193-18 34593272 66.50

Motorista  MATHEUS GABRIEL MARINO 010.101.173-53 125292020 66.50

Motorista  CARLOS EDUARDO DE FARIA 010.101.195-43 82375490 66.50

Motorista  LEANDRO HENRIQUE ROMANO 010.101.175-60 75540728 66.25

Motorista  BRUNO SILVA LIMA 010.101.185-61 106997136 63.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

5

Motorista
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
PASSAGNOLO

010.101.187-62 126592620 63.50

Motorista  MICHEL FRANCISCO ASSIS DE PAULA  010.101.186-10 92779386 63.50

Motorista
RAFAEL ALCANTARA DO NASCIMENTO
PANIZIO

010.101.180-79 92208079 63.50

Motorista  CARLOS ALEXANDRE RAMOS  010.101.193-05 89513456 63.25

Motorista  RAFAEL SALES DE LIMA 010.101.185-10 88682769 63.25

Motorista  EDSON APARECIDO ROSA 010.101.188-29 6863058-4 63.25

Motorista  ESTEVAN JOSE LUIZ PIRES 010.101.199-45 93730445 63.00

Motorista  ANTONIO CARLOS FERREIRA PINTO 010.101.186-95 40995200 63.00

Motorista  LUIZ CARLOS FERREIRA FILHO 010.101.184-59 96310617 63.00

Motorista  RENAN FELIPE 010.101.194-20 76720479 63.00

Motorista  MARCELO TSUKAMOTO 010.101.194-46 4629520-0 60.50

Motorista  ELINETE MORAES JAQUETA 010.101.199-66 103279585 60.25

Motorista  PAULO SERGIO PAIAO TIVA 010.101.185-53 62035439 60.25

Motorista  AUGUSTO DE LIMA GOMES 010.101.176-98 154462562 60.25

Motorista  ALEXANDRA APARECIDA RODRIGUES 010.101.182-86 9941991-1 60.25

Motorista  LEONARDO VINÍCIUS FERNANDES  010.101.198-75 124604346 60.00

Motorista  BRUNO CHAGAS ALVES 010.101.197-80 139695623 60.00

Motorista  MARCOS BERTANI LIMA 010.101.174-00 87516113 60.00

Motorista  EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  010.101.178-31 6381409-1 59.75

Motorista  FLÁVIO GOMES DOS SANTOS 010.101.202-74 482307535 59.50

Motorista  ELTON HENRIQUE NUNES 010.101.186-02 99391600 59.50

Motorista  ADEMIR BEZERRA DOS SANTOS 010.101.190-41 9.259.673-7 59.50

Motorista  LUIZ ROBERTO OLIVEIRA DE ASSIS  010.101.184-50 108131659 56.75

Motorista  JOSE MARCOS GALEGO 010.101.178-58 54325940 56.75

Motorista  RAFAEL FRATONI  010.101.178-69 89455960 56.75

Motorista  GUILHERME AUGUSTO DA SILVA 010.101.200-77 95646530 56.75

Motorista  LUIZ FERNANDO FREIRE  010.101.187-79 321952819 56.50

Motorista  ALMIR LUIS DE ALMEIDA 010.101.181-17 105594330 56.50

Motorista  LUIZ PAULO APARECIDO SANTOS  010.101.176-67 101754251 56.50

Motorista  JOÃO PEREIRA DA SILVA 010.101.193-09 5.925.374-3 56.50

Motorista  ALEXANDRE DA SILVA 010.101.192-64 65434385 56.25

Motorista  ROBSON LUIZ PEREIRA  010.101.198-89 8672651-3  56.25

Motorista  ENEDIR RODRIGUES LIBERATO 010.101.184-30 40590129 53.50

Motorista  JULIANA MOURA 010.101.189-64 95197213 53.50

Motorista  THIAGO ARCENE DE LIMA  010.101.183-64 128890734 53.50

Motorista  FABIO LUCIO ALVES DE AZEVEDO 010.101.186-64 81103895 53.25

Motorista  BRUNO SÉRGIO DA SILVA  010.101.190-65 104061362 53.25

Motorista  OSVALDO AMARAL DE OLIVEIRA JÚNIOR 010.101.185-36 92383342 53.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

6

Motorista  JOSE AUGUSTO DE AGUIAR JUNIOR  010.101.191-83 100331985 52.75

Motorista  JOÃO ALVES DE JESUS OLIVEIRA 010.101.191-29 73793840 50.25

Motorista  MARCOS SOARES 010.101.198-74 63319902 50.00

Motorista  JOYCE MARA DE ALMEIDA  010.101.192-93 8076422-7 50.00

Motorista  PAULO SERGIO ALVES  010.101.194-50 50999530 50.00

Operador de Máquinas e
Veículos

LUIZ GUILHERME NOGUEIRA GERMANO
VARGAS REZENDE

010.101.198-87 6.156.633-3 93.00 1

Operador de Máquinas e
Veículos

GABRIEL PAULO OLIVEIRA DA FONSECA 010.101.203-36 353567796 86.50 2

Operador de Máquinas e
Veículos

OTÁVIO FERNANDES DOS SANTOS  010.101.182-18 126000340 83.00 3

Operador de Máquinas e
Veículos

ADÃO HENRIQUE DA SILVA 010.101.180-96 8.922.932-4 82.75 4

Operador de Máquinas e
Veículos

GUILHERME REFUNDINI 010.101.187-71 92113108 79.50 5

Operador de Máquinas e
Veículos

EDER RICARDO DANIEL  010.101.195-83 90178237 79.25 6

Operador de Máquinas e
Veículos

BRUNO INACIO TALMAN 010.101.192-63 88982967 76.50 7

Operador de Máquinas e
Veículos

GABRIEL MENDES KIILLER 010.101.185-83 13.732.264-1 76.25 8

Operador de Máquinas e
Veículos

RODRIGO AQUINO OLIVEIRA 010.101.199-85 83967684 76.25 9

Operador de Máquinas e
Veículos

WESLEY CAMAROTTO 010.101.179-86 9.034.323-8 73.25 10

Operador de Máquinas e
Veículos

MATHEUS RAFAEL BARBOSA 010.101.175-37 105917996 73.00 11

Operador de Máquinas e
Veículos

ADEMIR CUSTÓDIO DA SILVA 010.101.192-35 66077918 73.00 12

Operador de Máquinas e
Veículos

CLAUDIO ESTEVAM DE OLIVEIRA 010.101.192-90 52715318 69.75 13

Operador de Máquinas e
Veículos

LUIZ CEZAR DA SILVA FERREIRA  010.101.196-16 599753389 69.75 14

Operador de Máquinas e
Veículos

JEAN RAINER DA SILVA 010.101.193-36 9.753.921-9 69.25 15

Operador de Máquinas e
Veículos

EDVALDO PICOLOTO 010.101.190-88 70848155 69.00 16

Operador de Máquinas e
Veículos

GABRIEL ALCANTARA PANIZIO 010.101.176-44 131216360 66.75 17

Operador de Máquinas e
Veículos

RAFAEL ALCANTARA DO NASCIMENTO
PANIZIO

010.101.180-86 92208079 66.25 18

Operador de Máquinas e
Veículos

GUSTAVO HENRIQUE UBALDINO  010.101.196-13 131773714 66.00 19

Operador de Máquinas e
Veículos

RAFAEL VICENTE LUZ 010.101.176-80 95806899 66.00 20

Operador de Máquinas e
Veículos

RAUL CEZAR DE OLIVEIRA 010.101.189-30 8187491-3 63.25

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

7

Operador de Máquinas e
Veículos

FLAVIO MARCELINO DE OLIVEIRA 010.101.179-33 10.450.019-6 63.00

Operador de Máquinas e
Veículos

PAULO SERGIO DOS SANTOS LIMA 010.101.199-54 124319285 62.75

Operador de Máquinas e
Veículos

LUIZ GUSTAVO GERALDO 010.101.179-03 97539170 59.75

Operador de Máquinas e
Veículos

ANDRÉ DOS SANTOS 010.101.199-34 68738350 59.75

Operador de Máquinas e
Veículos

ANTONIO CARLOS FERREIRA PINTO 010.101.186-94 40995200 59.50

Operador de Máquinas e
Veículos

JOSE AUGUSTO DE AGUIAR JUNIOR  010.101.191-86 100331985 59.25

Operador de Máquinas e
Veículos

ANDERSON ROGÉRIO MARIANO  010.101.201-93 72091175 56.75

Operador de Máquinas e
Veículos

EMERSON APARECIDO ROMERO 010.101.193-25 130041434 56.75

Operador de Máquinas e
Veículos

VALDEMAR FIGUEREDO JUNIOR  010.101.199-71 100348543 56.50

Operador de Máquinas e
Veículos

PAULO SERGIO ALVES  010.101.194-53 50999530 53.50

Operador de Máquinas e
Veículos

ANTONIO MARCOS MARTINS 010.101.195-03 87269183 53.25

Operador de Máquinas e
Veículos

IVANILDO PEREIRA  010.101.197-82 49583290 52.50

Pedreiro  JOSÉ ROBERTO FERREIRA 010.101.195-26 87573478 83.25 1

Pedreiro  RAFAEL ANTONIO DA COSTA SOARES 010.101.177-48 134526696 76.50 2

Pedreiro  CLAUDINEI TOMAZ DUCINI 010.101.198-66 38086812 73.50 3

Pedreiro  EDIVALDO DA SILVA  010.101.189-74 72108043 69.75 4

Pedreiro  APARECIDO TEODORO DE JESUS JUNIOR 010.101.199-47 89302340 66.50 5

Pedreiro  LUCAS HERINQUE FRATONI 010.101.180-02 10.231.848-0 66.25 6

Pedreiro  WALTON LUIZ RIBEIRO GONÇALVES 010.101.203-11 100260700 59.75 7

Pedreiro  JUNIOR CESAR FABRI 010.101.190-70 10426532-4 56.50 8

Pedreiro  HELDER MOIZES DOS SANTOS 010.101.198-46 100837676 56.25 9

Pedreiro  VALDIR FREIRE FILHO 010.101.199-91 353372274 56.00 10

Pedreiro  PAULO CESAR DAMASCENO 010.101.176-36 1429996219 53.25

Pedreiro  CLAUDIO APARECIDO MARTINS 010.101.191-84 8.193.081-3 53.25

Pedreiro  ROBSON VEIGA DOS SANTOS 010.101.189-16 92730441 50.00